令和６年度　清掃奉仕活動実施報告兼請求書

知多市老人クラブ連合会会長　様

単位老人クラブ名

会長名
このことにつきまして、下記のとおり報告いたします。
記

１　清掃奉仕活動事業報告

	№
	期　　日
	時間帯
	参加人員
	実施場所
	活動内容

	例
	4月20日
	8：30～10：00
	30人
	○○公園
	公園の清掃

	１
	月　　日

	２
	月　　日

	３
	月　　日

	４
	月　　日

	５
	月　　日

	６
	月　　日

	７
	月　　日

	８
	月　　日

	９
	月　　日

	10
	月　　日

＊令和６年９月20日の全国一斉「社会奉仕の日」の実績は入れないでください。

２　請求額

金　５，０００　円
＊２月７日（金）までに福祉活動センターまで提出してください。

提出書類